


Edição 2.232 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NOTIFICAÇÃO
NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IZOAQVQK-ZL1EI9HP-LDBIIRJG-TVA52IU1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº. 2º AO CONTRATO Nº. 134/2023

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE6-2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA

CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA,  pessoa jurídica de direito  privado,  com sede na
Avenida Santiago de Compostela, s/n Parque Bela Vista, Cidade de Salvador/BA, CEP Nº. 40.279-150,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.294.636/0001-32.

DO OBJETO DO CONTRATO: Contratação De Sociedade Empresarial Especializada Em Fornecimento De
Insumos Médicos Hospitalares A Fim De Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde Deste
Município.

DO OBJETO DO ADITIVO: O presente Termo de Aditamento tem por objeto a Prorrogação do prazo do
contrato nº 134/2023 e seu termo aditivo, por igual período.

DO PRAZO:  Fica prorrogado o Contrato nº 134/2023, por igual período e seu termo aditivo, a partir de
28/07/2024 à 21/02/2025, no termo do inciso II, Art. 57, da Lei nº. 8.666/93.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições constantes do Contrato original e seu
termo aditivo, não expressamente alteradas por este Termo.      

DATA DA ASSINATURA: 24/07/2024.

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45910-000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 2.232 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: IZOAQVQK-ZL1EI9HP-LDBIIRJG-TVA52IU1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.232 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 4

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: IZOAQVQK-ZL1EI9HP-LDBIIRJG-TVA52IU1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.232 | Ano 12
25 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: IZOAQVQK-ZL1EI9HP-LDBIIRJG-TVA52IU1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO

	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÕES


		2024-07-25T16:02:04-0300




